
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velké Koloděje 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele č.1: 1076-2018-544101, 

číslo smlouvy zhotovitele: 44/18 uzavřené dne 26.10. 2018 

 na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Velké Koloděje 

 

mezi níže uvedenými stranami 

 

 

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Bc. Ondřej Bartoš, Pobočka Pardubice  

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Telefon: xxx 

E-mail : pardubicky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel č. 1“) 

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Pardubice 

Sídlo: Na Pankráci 56, 140 00 Praha 

Zastoupen: Ing. Bohumilem Vebrem, ředitelem Správy 
Pardubice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy Pardubice 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Hana Jarolímová, vedoucí úseku 
výstavby 

Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice  

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: zjq4rhz  

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 



Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velké Koloděje 

 

(dále jen „objednatel č. 2“) 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Jana Švábová, jednatel 

Ing. Petr Kubů, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Švábová, jednatel 

Ing. Petr Kubů, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Švábová, jednatel 

Ing. Petr Kubů, jednatel 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx  

ID DS: pb5jxk5  

Bankovní spojení: ČSOB Praha 4  

Číslo účtu: 31405/0300  

IČO: 481 10 141  

DIČ: CZ48110141  

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
16154  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Petr Kubů 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

 

 

V souladu se zněním čl. XII. bodu 12. 3. smlouvy o dílo přistupují smluvní strany k sepsání 

tohoto dodatku. 

 

Čl. I. 

 
 Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna termínů dokončení dílčích částí 
3.5.1., 3.5.i.a) až 3.5.i.c) a dílčí části 3.5.2. Důvodem je vyhlášení nouzového stavu v říjnu 
2020 a s tímto souvisejícími krizovými opatřeními v souvislosti se šířením onemocnění COVID 
19 nebylo doporučeno svolávat sbor zástupců, což je zásadní pro další návrhové práce PSZ. 
 
Změny termínů dílčích částí: 
 
Hlavní celek 3.5 – Návrhové práce:  

• dílčí část 3.5.1. – Vypracování plánu společných zařízení, včetně části 3.5.i.a) až 
3.5.i.c) z původního termínu 31.1.2021 na 30.6.2021  

• dílčí část 3.5.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle 
§ 11 odst. 1 zákona z původního termínu 30.9.2021 na 30.6.2023 

 

 
Čl. II. 

 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet. 



Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velké Koloděje 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti 
 dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto  dodatku po jeho přečtení 
 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 
4. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci 
 registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
 
 

V Pardubicích, dne 14.1.2021 

 

V Praze, dne 13.1.2021 

 

Za objednatele č. 1:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

 
Ing. Miroslav Kučera 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Pardubický kraj 
 

V Pardubicích, dne 13.1.2021 
 
 

 

 
Ing. Petr Kubů, jednatel 
 

Za objednatele č. 2:   
 

 

 

 

 

 
Ing. Bohumil Vebr 
ředitel Správy Pardubice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 

 

Příloha: Položkový výkaz činností 


